
UCHWAŁA NR 347/20 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 
w sprawie przyznania w roku 2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków na terenie Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282) oraz § 11 ust. 2 i 3 uchwały nr 952/18 Rady Miasta 
Torunia z 18 października 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Gminy Miasta Toruń 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 6365) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 1. W trybie uchwały Rady Miasta Torunia nr 952/18 z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków na terenie Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 6365), przyznaje się w roku budżetowym 2020 
trzydzieści osiem dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym sięw gminnej ewidencji zabytków na 
terenie Gminy Miasta Toruń, w łącznej kwocie1.462.000,00 zł. 

2. Wykaz dotacji i ich wysokość stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


